

# Estland Allé ApS

Letland Alle 2, 2630 Høje Taastrup

CVR-nr. 39 05 72 04

## Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2024.

---

Mikkel Merrild  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Estland Allé ApS Letland Alle 2 2630 Høje Taastrup
	CVR-nr.: 39 05 72 04 Stiftet: 26. oktober 2017 Hjemsted: Høje Taastrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Mikkel Merrild, Formand Torben Winther Henneberg Søren Yde Jensen
<b>Direktion</b>	Torben Winther Henneberg, Direktør
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	HYMANO ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive ejendomsvirksomhed og hermed forbundet virksomhed

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.278 t.kr. mod 1.988 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.973 t.kr. mod 505 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.278.186</b>	<b>1.988.409</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-821.899	-722.561
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.456.287</b>	<b>1.265.848</b>
Andre finansielle indtægter	8.546	1.145
2 Øvrige finansielle omkostninger	-935.016	-616.400
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.529.817</b>	<b>650.593</b>
Skat af årets resultat	-557.166	-145.851
<b>Årets resultat</b>	<b>1.972.651</b>	<b>504.742</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.972.651	504.742
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.972.651</b>	<b>504.742</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	2.804.007	3.444.923
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2.804.007	3.444.923
4 Grunde og bygninger	19.312.781	19.493.764
Materielle anlægsaktiver i alt	19.312.781	19.493.764
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>22.116.788</b>	<b>22.938.687</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	48.270	43.325
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	60.566	52.896
Andre tilgodehavender	56.746	66.194
Tilgodehavender i alt	165.582	162.415
Likvide beholdninger	1.947.534	892.194
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.113.116</b>	<b>1.054.609</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>24.229.904</b>	<b>23.993.296</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.782.500	1.782.500
Overført resultat	6.430.884	4.458.233
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.213.384</b>	<b>6.240.733</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	607.133	458.851
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>607.133</b>	<b>458.851</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	4.191.060	0
Gæld til pengeinstitutter	9.295.202	6.287.802
Deposita	72.000	72.000
Gæld til kapitalinteresser	0	1.550.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.558.262	7.909.802
Kortfristet del af langfristet gæld	816.000	482.000
Gæld til pengeinstitutter	0	8.303.870
Leverandører af varer og tjenesteydelser	203.476	508.808
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	358.884	0
Anden gæld	472.765	89.232
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.851.125	9.383.910
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>15.409.387</b>	<b>17.293.712</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>24.229.904</b>	<b>23.993.296</b>

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	1.782.500	4.458.233	6.240.733
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.972.651	1.972.651
	<b><u>1.782.500</u></b>	<b><u>6.430.884</u></b>	<b><u>8.213.384</u></b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	56.250	150.000
Andre finansielle omkostninger	<u>878.766</u>	<u>466.400</u>
	<b><u>935.016</u></b>	<b><u>616.400</u></b>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>6.409.160</u>	<u>6.409.160</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>6.409.160</u></b>	<b><u>6.409.160</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-2.964.237	-2.323.321
Årets afskrivninger	<u>-640.916</u>	<u>-640.916</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-3.605.153</u></b>	<b><u>-2.964.237</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>2.804.007</u></b>	<b><u>3.444.923</u></b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	19.680.928	7.743.975
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>11.936.953</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>19.680.928</u></b>	<b><u>19.680.928</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-187.164	-105.519
Årets afskrivninger	<u>-180.983</u>	<u>-81.645</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-368.147</u></b>	<b><u>-187.164</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>19.312.781</u></b>	<b><u>19.493.764</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2023	0	3.826.277
Tilgang i årets løb	0	8.110.676
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-11.936.953</u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.481 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 19.313 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 9.090 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.
